Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 05/02/2024 - 11:14 1099/2024

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 249/2024

São Roque, 5 de fevereiro de 2024.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar os
serviços de recapeamento asfáltico no loteamento Villa Borghese, nas
Ruas Novellara, Rua Roque Prestes, Rua Nicolau Chad e Rua Adão
Prestes.

Registro esse pedido pois as ruas da localidade
encontram-se totalmente esburacada e depressões e emendas devido as
constantes ligações de água realizadas pela Sabesp.

Dessa forma, faz-se necessário um recapeamento
total, para trazer a perfeita mobilidade e segurança nas vias, principalmente
ante o fato de existir na localidade muitas crianças que brincam na rua, ou seja,
caso um veículo perca a direção devidos as imperfeições da pista,

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA
(MARQUINHO ARRUDA)

Vereador

À
Ilustríssima Senhora
ENGª MARINA MAGALHÃES
MD. Diretora do Departamento de Obras da Prefeitura da Estância Turística de
São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: X5J13R8MGY6V7TT1
		2024-02-07T13:54:05-0300